[bookmark: _GoBack]町民の皆様

支所の利活用に関する意見募集アンケート

平素より、本町行政にご理解賜り誠にありがとうございます。
現在の宮之浦・安房・尾之間の３支所にある役場機能のそのほとんどが、新庁舎に移転することから、３支所には余裕スペースが多く発生することになります。
このたび、広くその利活用案について多くのご意見を募りたいと存じますので、町民の皆様が思い描く各支所の利活用案を自由にご記入ください。
平成３０年２月
役場庁舎建設推進室

キリトリ

支所の利活用アンケート

１　記入者の集落名（　　　　　　　区）
２　支所の利活用案
①宮之浦支所

②安房支所

③尾之間支所

ご協力ありがとうございました。
※提出は、役場各支所及び各集落事務所に設置している専用箱に投函してください。